
VOJNA USTANOVA " DEDINJ E'

PIB: 108341454

BatainiEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 02.04.2021

Broj: L97-19

Na osnovu tlano 746. stov 7. Zakono o jovnim nobovkama (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), norutiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 197

Naziv nabavke: Gorivo za potrebe polJoprivrede

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 202LlS F02-0004959

Vrsta ugovora ! Radovi I oobra I usluge

Glavna CPV oznaka: 09130000

Naziv predmeta / partije: Gorivo za potrebe poljoprivrede

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 9.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

KNEZ PETROT DOO ZEMUN, 103223995, CARICE JELENE, 28, Beograd (Zemun), 11273, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 6.184.687,50

Vrednost ugovora (sa PDV): 7.421,.625,OO

Valuta: RSD

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



oBRAzLoZerure

Podaci o postupku

Naziv postupka Gorivo za potrebe poljoprivrede

Ref. broj 197

Vrsta postupka OtvoreniPostuPak

Broj idatum odluke o sprovodenju 197-5, 19.02.2021

Procenjena vrednost 9.000.000,00

Tehnika

CPV 09130000-Nafta idestilati

Kratak opis nabavke Gorivo za poljoprivredne ma5ine

Podeljen u partije NE

ObrazloZenje za5to predmet nije
podeljen u partije

Broj oglasa 202115 F02-0004959

Vrsta oglasa Javni Poziv

Objavljeno 27.02.2021

Rok za podnoSenje 02.04.2021 11:00:00

elanovi komisije za iavnu nabavku

Marina Vulidevic

KneZevid Miodrag

Slobodanka Curdic

Podaci o predmetu / partiiama

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Gorivo za potrebe poljoprivrede



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otuaranja: 02.04.2021 1 1:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 02.04.2021 1 1:00:45

KNEZ PETROL DOO ZEMUN, CARICE JELENE, 28,11273, Beograd
(Zemun), Srbija

Samostalno NE 31.3.2021. 15:22:01

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum ivreme pijema Opis pimljenog dela

1.4.2021. 10:35:00 Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovlaScenje, karton deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji i overeni potpisi lica ovla56enih za
zastupanje.

NIS A.D. NOVISAD, Narodnog Fronta, 12,21000, Novi Sad, Srbija Samostalno DWN122440ltZ-
do100165212021

NE '1.4.2021. 10:28:53

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum ivreme prijema Opis pimljenog dela

15.3.2021.09:10:00 Sredstvo obezbedenja: Menica, meni6no
ovla5cenje, karton deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji, punomocje i overeni potpisi lica
ovla5cenih za zastupanje.

Broj pristiglih ponuda lpryava

Ponuda6 Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvodaii Datum i vreme podno5enja

766/JN

2

r

L

F

L

=



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Struina ocena

30RSD 45 dana od
dana
izdavanja
fakture, na
radun
izvr5ioca.

6184687.50 7421625.O0KNEZ PETROL DOO ZEMUN

45 307727400.O0 RSD6439500.00NIS A.D. NOVISAD

KNEZ PETROL DOO ZEMUN

45 307727400.O0 RSD6439500.00NIS A.D. NOVI SAD

6.184.687,50NEDAKNEZ PETROL DOO ZEMUN

6.439.500,00NEDANIS A.D. NOVISAD

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

I

Ponudai

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

6184687.50 7421625.00

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 dana od 30
dana
izdavanja
fakture, na
radun
izvr5ioca.

Ponudad

j
Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

7 .421.625,00 RSD

7.727.400,00 RSD



Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga Preduzete

Dodatni podaci / NaPomena

NtS A.D. NOV!SAD

ObrazloZenje izbora

je ranga lzabire se

2 Cena ponude: 6.439.500,00 RSD

Ponutla6 je prvorangirani u postupku strudne ocene ponuda.

Uvidom u ApR uwraeno je cia ie ponuda6 registrovan u Registar ponudaEa, pa se smatra da nema osnova za iskliudenie

iz El. 111. ZJN.
ponuda6 je dostavio licencu za obavljanje energetske delatnosti i Re5enie Agenciie za energetiku RS, kao dokaz za

ispu njavCnje uslova za obavljanje profesionalne delatnosti'
ponuda6 je dostavio trazenoiredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude, u skladu sa dokumentac'ljom o nabavci.

Na osnovu iznetog utvrdeno ie da su se stekli uslovi za dodelu ugovra.

NE

RangPonutlad

KNEZ PETROL DOO ZEMUN



Ponudad je prvorangirani u postupku strutne ocene ponuda.

Uvidom u APR utvrdeno je da je ponuclad registrovan u Registar ponudaia, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje iz dl. 111. ZJN.

Ponutlad je dostavio licencu za obavljanje energetske delatnosti i Re5enje Agencije za energetiku RS, kao dokaz za ispunjavanje uslova za

obavljanje profesionalne delatnosti.

Ponutlatje dostavio traieno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude, u skladu sa dokumentacijom o nabavci.

Na osnovu iznetog utvrdenoje da su se stekli uslovi za dodelu ugovra.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

ZAMENIK D!REKTORA

civilno lice
I.' ' Staja Popovi6,' / (,.

:..' \

f

..,{t

di


